Câmara Municipal de Rio Branco
Gabinete do Vereador Francisco Piaba

___________________________________________________________________

REQUERIMENTO Nº ____/2024

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro Moção de Aplauso à Senhora
MICHELA MÔNICA PANIER LEMOS, diretora da Unidade de Referência de Atenção Primária (Urap)
Cláudia Vitorino, localizada no bairro Taquari.

Dona Michela, casada, mãe, vem realizando um excelente trabalho à frente daquela
URAP, onde tem pautado seu trabalho com seriedade, compromisso e ética. Não há nada de registro
ou relato que desabone seu trabalho enquanto gestora pública.

Nestes termos, submeto aos nobres Pares e requeiro aprovação desta Moção.

Rio Branco – AC, 15 de maio de 2024.
Respeitosamente,

Francisco Piaba
Vereador - União Brasil

		2024-05-15T00:45:49-0500
	FRANCISCO DAS CHAGAS BELO DE OLIVEIRA:35936398234
	Eu sou o autor deste documento